Распоряжение Администрации города

№ 2288 от 21.07.2010
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 20.06.2006 № 1301

«О назначении комиссии по организации и

проведению торгов по продаже земельных

участков или права на заключение договоров

аренды земельных участков на территории

города Сургута»

В целях обеспечения работы комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды       земельных участков на территории города Сургута:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.06.2006 № 1301       «О назначении комиссии по организации и проведению торгов по продаже         земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных       участков на территории города Сургута» (с изменениями от 07.04.2008 № 897) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

- слова «Дубовцева Надежда Петровна» заменить словами «Чаленко Галина Васильевна»;
- слова «главный специалист отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления» заменить словами «начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управ-ления».

1.2. В приложении 3 к распоряжению:

- слова «Чаленко Галина Васильевна» заменить словами «Карлина Наталья Александровна»;
- включить в перечень лиц для замещения членов комиссии по организации   и проведению торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории  города Сургута на период их временного отсутствия Федорову Татьяну Владимировну – ведущего специа-листа отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                                 А.Л. Сидоров